Paracup des WSV Oberaich

Rang Start- Name Biker(in)
Nr.
Damen bis 80
1 5 Tanja Schweighardt
Herren bis 80
1 2 David Prade
2 4 Erwin Ochsenhofer
Herren bis 110
1 9 Thomas Schirnhofer
2 6 Wolfgang Schulhofer
3 8 Thomas Picha
Herren liber 110
1 1 Ferdinand Faustmann
Mix bis 110
1 1 Mario Sauer
2 2  Hubert Maierhofer
3 3  Alfred Brandl
Mix tiber 110
1 11 Hildegard Fratzl
2 12 Ernst Ebner
Solist Damen Laufer ab 40
1
Solist Damen Rad ab 30
1 11 Sandra Hafellner

Solist Herren Laufer ab 30

Veranstalter: WSV Oberaich

Alter

31

31
35

47
61
47

63

42
62
59

60
62

33

Start-
Nr.

Name Laufer(in)

5 Stefanie Schober

2 Alexander Vorraber
4 Jan Feill

9 Robert Derler
6 Hans-Peter Deininger
8 Thomas Riemann

1 Klaus Schmidhofer

3 Alexandra Lexer-Sauer
7 Nadine Maierhofer
13 Sabrina Kraschitzer

11 Andreas Resedaritz

12 Manuela Gatl

1 Martina Graf

3 Christian Weber

Alter Klasse

31

30
33

46
27
43

57

40
42
40

54

58

47

39

Fahrzeit

D2 00:39:17,58
H2 00:28:09,72
H2 00:31:10,23
H3 00:28:50,90
H3 00:35:13,03
H3 00:39:52,74
H4 00:44:07,81
M3 00:31:06,65
M3 00:33:51,73
M3 00:44:46,38
M4 00:39:29,62
M4 00:45:11,06
SDL3

00:46:56,00
SHL2

Laufzeit

00:49:06,00

00:36:01,00
00:44:38,00

00:33:29,00
00:41:19,00
00:42:15,00

00:45:37,00

00:43:32,00
00:44:23,00
00:50:38,00

00:45:29,00

00:48:39,00

00:42:33,00

00:45:08,00

Gesamt- Zeit

Klassenergebnisliste

Verein

01:28:23,58

01:04:10,72 RC Elektro Merl Bruck/Mur
01:15:48,23

01:02:19,90 Radteam Leoben / TRC Pernegg
01:16:32,03 RC Elektro Merl Bruck/Mur
01:22:07,74

01:29:44,81

01:14:38,65 RC Elektro Merl Bruck/Mur
01:18:14,73 RC Elektro Merl Bruck/Mur
01:35:24,38 RC Elektro Merl Bruck/Mur

01:24:58,62 RC Elektro Merl Bruck/Mur
01:33:50,06

00:42:33,00 Stadtwerke Bruck/Mur

00:46:56,00

00:45:08,00

03.09.2023
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Paracup des WSV Oberaich

Solist Herren Laufer ab 60

Solist Herren Rad ab 20
David Preisig

Solist Herren Rad ab 30
Markus Feyerer
Gregor Freigassner

Solist Herren Rad ab 40
Christian Ryavec

Markus Maierbichler
Herbert Freigassner

Peter Korndon

Solist Herren Rad ab 50
Andreas Greifensteiner
Christian Kohlhauser
Gerhard Preisig

Fritz Gwandner

Christian Laviat

Solist Herren Rad ab 60
Fritz Thallinger

Gert Kolar

Ernst Hiebl

E-Bike Damen
Anita Ladreiter
Melanie Kalb

E-Bike Herren
Michel Wijgergans
Walter Haring

Veranstalter: WSV Oberaich

16

38
36

42
48
42
49

55
59
53
55
50

61
61
66

61
29+

59
52

2 Andreas Ladreiter

61

SHL5

E-Damen
E-Damen

E-Herren
E-Herren

00:29:26,00

00:20:55,00
00:26:29,00

00:23:56,00
00:25:58,00
00:28:19,00
00:29:31,00

00:25:43,00
00:26:02,00
00:29:45,00
00:31:09,00
00:38:58,00

00:32:55,00
00:34:23,00
00:39:08,00

00:27:56,00

00:27:48,00
00:27:56,00

00:48:04,00

Klassenergebnisliste

00:48:04,00 Radteam Leoben

00:29:26,00 RC Elektro Merl Bruck/Mur

00:20:55,00 Sportfoto Feyerer
00:26:29,00 RC Elektro Merl Bruck/Mur

00:23:56,00 RC Elektro Merl Bruck/Mur
00:25:58,00 RC Elektro Merl Bruck/Mur
00:28:19,00 RC Elektro Merl Bruck/Mur
00:29:31,00

00:25:43,00 RC Elektro Merl Bruck/Mur
00:26:02,00 RC Elektro Merl Bruck/Mur
00:29:45,00 RC Elektro Merl Bruck/Mur
00:31:09,00 Stadtwerke Bruck/Mur
00:38:58,00

00:32:55,00 RC Elektro Merl Bruck/Mur
00:34:23,00
00:39:08,00 RC Elektro Merl Bruck/Mur

00:27:56,00

00:27:48,00
00:27:56,00

03.09.2023



